

Bystillads A/S

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

6. regnskabsår

CVR. nr. 39 64 63 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. maj 2024

Niels-Christian Hertzum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bystillads A/S Vejlevej 159 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 64 63 82 Stiftet: 15. juni 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Henrik Tjørnelund Ommen Niels-Christian Hertzum Jannie Hertzum Sidsel Margrethe Holm Christensen Anne-Dorte Hertzum
Direktion	Niels-Christian Hertzum Henrik Tjørnelund Ommen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og salg af stillads, lifter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.909.652, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.875.184 og en egenkapital på kr. 3.351.537.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	9.767.572	10.682.196
1 Personalemkostninger	-6.590.002	-6.986.122
2 Afskrivninger	-548.477	-913.656
Driftsresultat	2.629.093	2.782.418
Finansielle indtægter	156.365	14.345
Finansielle omkostninger	-281.253	-556.940
Ordinært resultat før skat	2.504.205	2.239.823
3 Skat af årets resultat	-594.553	-526.002
ÅRETS RESULTAT	1.909.652	1.713.821
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	50.000
Overført resultat	-1.590.348	1.413.821
DISPONERET I ALT	1.909.652	1.713.821

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.850	7.255.277
Materielle anlægsaktiver i alt	337.850	7.255.277
Andre tilgodehavender	116.000	366.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.000	366.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	453.850	7.621.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.670.720	2.291.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.045.146	851.748
Periodeafgrænsningsposter	20.390	135.150
Tilgodehavender i alt	4.736.256	3.278.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	1.675.078	668.534
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.421.334	3.957.207
AKTIVER I ALT	6.875.184	11.578.484

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	400.000	50.000
Overført resultat	951.537	2.891.886
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT	3.351.537	3.191.886
Hensættelser til udskudt skat	413.820	485.980
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	413.820	485.980
Kreditinstitutter	407.872	3.753.741
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	407.872	3.753.741
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	161.498	947.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.937	1.320.962
Selskabsskat	718.049	329.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	407.723	32.383
Anden gæld	1.078.748	1.516.367
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.701.955	4.146.877
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.109.827	7.900.618
PASSIVER I ALT	6.875.184	11.578.484

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Kapitalforhøjelse	350.000
Saldo ultimo	400.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	250.000
Betalt udbytte	-250.000
Udbytte	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	1.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-1.500.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	2.891.886
Årets resultat	-1.940.349
Saldo ultimo	951.537
Egenkapital ultimo	3.351.537

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.779.259	6.016.761
Pensioner	715.726	766.298
Andre omkostninger til social sikring	9.812	68.184
Andre personalemkostninger	85.205	134.879
Personalemkostninger i alt	6.590.002	6.986.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	9,9	11,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	548.477	913.656
Afskrivninger i alt	548.477	913.656
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	666.713	315.722
Årets ændring i udskudt skat	-72.160	210.280
Skat af årets resultat i alt	594.553	526.002

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	9.625.580	6.984.252
Tilgang 2023	690.142	6.131.578
Afgang 2023	-9.505.921	-3.490.249
Kostpris pr. 31.12.2023	809.801	9.625.581
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	2.370.303	1.456.648
Afskrivninger på udgåede aktiver	-2.436.017	0
Afskrivninger i 2023	537.665	913.656
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	471.951	2.370.304
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	337.850	7.255.277
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	322.270	1.537.776
Gæld på leasede aktiver udgør	233.679	2.064.529
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	569.370	4.701.293
Heraf kortfristet del	-161.498	-947.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	407.872	3.753.741

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen er der stillet solidarisk selvskyldner kaution med Bystillads Materiel ApS, Ommen Holding ApS og NC Hertzum Holding ApS.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Bystillads Materiel ApS mellemværende med pengeinstitutter er der givet virksomhedspant på kr. 7.500.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 433.200 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har en lejekontrakt langtidsleje af stilladsmateriel med en årlig leje er 3.600.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
